Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: Fabio.nova@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete (15) 3259-8325

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

Moção Nº 126/2023

                                    REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa,
após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e
encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES aos
integrantes da Polícia Civil de Tatuí Sr. Delegado titular JOSÉ LUIZ SILVEIRA
TEIXEIRA e aos investigadores MARCELO CHRISTIAN OLIVIER E MOYSES
ANTUNES MACHADO, em razão da operação que identificou o individuo que
agrediu violentamente um cavalo em via pública.

                                           JUSTIFICATIVA

Justifica-se esta homenagem em razão da investigação que
identificou o individuo que agrediu violentamente um cavalo em via pública neste
município, tal ação foi gravada e causou bastante indignação por parte da
sociedade.

Em decorrência da rápida resposta da Policia Civil, que
identificou e levou a justiça o individuo, propomos esta Moção de Aplausos e
Congratulações, como um gesto pelo reconhecimento da determinação, destreza e
compromisso com a sociedade.

 Diante deste cenário, não poderíamos deixar de render nossas

homenagens.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 03 de Abril de 2023.

                                                 FÁBIO VILLA NOVA
                                                        VEREADOR

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 1
60

7/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: T

W
W

N
-A

F
J2

-1
74

K
-3

A
6A

Câmara Municipal de Tatuí, 3 de abril de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas, clique no link:
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=TWWNAFJ2174K3A6A, ou vá até o site
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: TWWN-AFJ2-174K-3A6A

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 1
60

7/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: T

W
W

N
-A

F
J2

-1
74

K
-3

A
6A

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=TWWNAFJ2174K3A6A
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: TWWNAFJ2174K3A6A
		2023-03-31T12:24:29-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura